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RAZVOJ IN TEHNOLOGIJO



Ime

A. Primozi¢ 1888
Hisa klekljanih
¢ipk

Antolinc Vida

Arih Maks

Barbi¢ Alojzija

Bernik Breda

Born-Knauder
Michaela

Bosi¢ Richard
(Lithodekor)

Burjak Marjetka

Casar Mira

Certov Hanzi

Obmocje

Skofjelogko
obmocje

Obsotelje &
Kozjansko

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Skofjelogko
obmocje

Koroska
(Avstrija)

Koroska
(Avstrija)

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Avstrija)

Kontakt

Jobstova 29

4226, Ziri

+386 (0)4 519 25 32
a.primozic@siol.net
Log 52

3252, Rogatec

+386 (0)3 582 60 52
+386 (0)40 988 414
vida.antolinc@siol.net

Celjska cesta 36
2380, Slovenj Gradec
+386 (0)41 312 037
maks.arih@gmail.com

Sencna vas 13a
2392, Mezica
+386 (0)31 316 414

Hafnerjevo naselje 72
4220, Skofja Loka
+386 (0) 41 895 496
breda.bernik@siol.net

Getreidemarkt 6
9400, Wolfsberg
+43 (0)680 13 02 029
+43 (0)664 38 28 057

mickistoepferhaus@aon.at

Moos/Blato 23

9150, Bleiburg/Pliberk
+43 (0)664 49 60 637
info@lithodekor.at

Podpeca 1

2393, Crna na Koroskem

+386 (0)2 82 39 562

marjetka.burjak@amis.net

Robindvor 47
2370, Dravograd
+386 (0)2 87 83 942

mira.casar@guest.arnes.si

Zell Pfarre/Sele 34
9170, Ferlach/Borovlje
+43 (0)664 41 43 341

Materiali

nit

koruzno li¢je

les

glina, nit,
steklo

glina

glina

kamen,
kovina, les

nit, volna

nit

les



Ime

v

Certov Tadej

Ceru Franciska

Dolinsek Peter

Fistrek Natasa,
Matija

Gaspersi¢c Samo

Gosteénik Matijaz

Haberman Ana

Hernavs Branimir

Hirsenfelder Matija

Hren Zvonko

in Darja Cre$nar
Sasa Djura Jelenko

Obmocje

Koroska
(Avstrija)

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Avstrija)

Obsotelje &
Kozjansko

Skofjelogko
obmocje

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Obsotelje &
Kozjansko

Skofjelogko
obmocje

Koroska

(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Kontakt

office@certov.at

Zell Pfarre/Sele Cerkev 34
9170, Ferlach/Borovlje

+43 (0)660 15 46 42 74
certovt.forstschule@gmail.com

Stari trg 166

2380, Slovenj Gradec

Eisenkappel/Zelezna Kapla 49
9135, Eisenkappe-Vellachl/Zelezna

Kapla-Bela

+43 (0)664 27 76 103
Obrtniska ulica 10
3252, Rogatec

+386 (0)51 361 717

natasa.fistrek@gmail.com

Jakopiceva 13
1000, Ljubljana
+386 (0)31 259 592

samo.gaspersic@sredina.org

Ozka ulica 4

2380, Slovenj Gradec
+386 (0)41 668 207

matijaz.gostecnik@gmail.com

Celjska cesta 58
2380, Slovenj Gradec
+ 386 (0)31 340 229
info@trilukne.si

Ulica Mersijev 10
3252, Rogatec
+386 (0)3 582 77 81
+386 (0)41 433 078
bhernavs@siol.net

Stara Loka 152
4220, Skofja Loka
+386 (0)41 200 906

matija@hirsenfelder-sp.si

Podgorje 136

2381, Podgorje pri Slovenj Gradcu

+386 (0)41 290 285

Dovze 58/a

2382, Mislinja

Materiali

les

nit

kovina,
zelezo

rogoz

les

steklo

glina

kamen

les

les

glina



Ime

Javersek Francka

Jelenko Betka in
Sara

Jeromel Fanika

Juvan Ana Marija

Kasnik Ana

Kejzar Vida

Knuplez Natasa

Kogelnik Mirko

Korazija Cvetka

Kordez Terezija

Obmocje

Obsotelje &
Kozjansko

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Skofjelosko
obmocje

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Obsotelje &
Kozjansko

Koroska
(Slovenija)

Kontakt

+386 (0)41 748 009
arr.sasa@gmail.com

Kristan Vrh 72
3241, Podplat

+386 (0)3 582 40 48
+386 (0)31 793 593

Dovze 58b

2382, Mislinja

+386 (0)2 88 55 940
+386 (0)31 550 125
betka.jelenko@gmail.com

Velika Mislinja 15
2382, Mislinja

+386 (0)2 88 56 356
Pod gradom 34

2380, Slovenj Gradec
+386 (0)41 352 863

Pamece 229

2380, Slovenj Gradec
+386 (0)2 88 42 736
+386 (0)51 478 952

Kamnitnik 11a
4220, Skofja Loka
+386 (0)4 513 17 83
vida.kejzar@siol.net

Stari trg 268c

2380, Slovenj Gradec
+386 (0)41 452 338
knupleznatasa@gmail.com

St. Janz 52
2360, Radlje ob Dravi
+386 (0)41 518 250

kulturna.dediscina.umetnost@gma

il.com

Prvomajska ulica 24a
3250, Rogaska Slatina
+386 (0)41 725 778

cvetka.korazija@gmail.com

Ob Suhi 4a
2390, Ravne na Koroskem

Materiali

zivila

glina

milo, zivila

glina

papir

nit

polst,
tkanine,
usnje, volna,
zica

les

zivila

nit



Kos Peter

Kostanjsek Marko

Kragelnik Gregor

Krajnc Dimitrij

Krenker Marjana

Kukovec Marija

Kunej Bojan

Lamovsek
Stanislav

Mastnak Stane,
Silva

Koroska
(Slovenija)

Obsotelje &
Kozjansko

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Obsotelje &
Kozjansko

Skofjelogko
obmocje

Obsotelje &
Kozjansko

+386 (0)2 82 21 433
+386 (0)31 618 373
rezka.kordez@gmail.com

Topla 9

2393, Crna na Koroskem
+386 (0)2 82 38 200
+386 (0)41 890 666
peter.kos68@gmail.com

Sedlarjevo 11
3257, Podsreda
+386 (0)41 577 092

Gmajna 37
2380, Slovenj Gradec
+386 (0)31 413 528

Glavni trg 17

2380, Slovenj Gradec
+386 (2) 88 38 273
+386 (0)40 579 027
info@les-kra.si

Vrunceva ulica 3
2380, Slovenj Gradec
+386 (0)2 88 41 729
krenker.marija@t-1.s1

Straze 77

2382, Mislinja

+386 (0)2 88 55 250
Bistrica ob Sotli 24
3256, Bistrica ob Sotli
+386 (0)3 580 42 42
+386 (0)31 751 560
bojan.kunej@gmail.com

Dolencice 1a
4223, Poljane
+386 (0)31 580 827

stanislav.lamovsek@gmail.com les

, FB: struzenje lesa
(woodturning) Stanislav
Lamovsek
Pilstanj 16
3261, Lesi¢no
+386 (0)3 546 14 27

les

les

les

les

nit

glina

zelezo

glina



Matvoz Vilma

Medved Mirjana

Merkaé Straser
Klavdija

Mikoli¢ Marta

Mithans Bracic
Damijana

Mlakar Anton

Mojca éipke

Novak Augustin

Ocepek Silva

Pavlovic¢ Albina

Penes Ladka

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Obsotelje &
Kozjansko

Koroska
(Slovenija)

Obsotelje &
Kozjansko

Skofjelogko
obmocje

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Obsotelje &
Kozjansko

Skofjelogko
obmocje

+386 (0)31 341 449

pecarstvo.mastnak@siol.net

Glavni trg 15

2380, Slovenj Gradec
+386 (0)2 88 22 999
+386 (0)41 791 299

Podgorje 23a

2381, Podgorje pri Sloven;

Gradcu
+386 (0)40 390 511

Dobja vas 12¢

2390, Ravne na Koroskem

+386 (0)41 890 878
rozni.vrt@gmail.com

Tlake 38

3252, Rogatec

+386 (0)3 582 73 73
Meza 154a

2370, Dravograd
+386 (0)51 361 199
koru.ub@gmail.com

Lovska ulica 20a
3250, Rogaska Slatina
+386 (0)51 655 589

Blaievva ulica 2

4220, Skofja Loka
+386 (0)4 515 57 44
info@cipkemojca.com

Legen 4
2380, Slovenj Gradec
+386 (0)2 88 45 083

Partizanska pot 4
2380, Slovenj Gradec
+386 (0)2 88 43 493
+386 (0)41 371 627
Log 63

3252, Rogatec

+386 (0)3 582 65 57
C. Jaka Platise 1
4000, Kranj

+386 (0)40 169 185
ladka.penes@gmail.com

nit

cvetje

polst, volna

nit

fimo masa

zelezo

nit

Sibje

medeno testo, nit

zivila

polst, svila, volna



Perger Hrabroslav

Pesec Ayana

Piko Ferdo in
Renata

Pirker Pavla

Rihtarsic B. Karla

Rozanc Marjeta

Rudolf Marija

Rudolf Veronika

Smid Cirila

Stank Heidi

Stern Izidor

Koroska
(Slovenija)

Obsotelje &
Kozjansko

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Skofjelogko
obmocje

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Skofjelosko
obmocje

Koroska
(Avstrija)

Koroska

Glavni trg 34

2380, Slovenj Gradec

+386 (0)2 88 41 496
+386 (0)41 668 898
h.perger@siol.net

Drensko rebro 21
3261, Lesi¢no
+386 (0)40 613 373
ekoalt@vindol.org
ayvana@vindol.org

Sentanel 9b

2391, Prevalje
+386 (0)51 348 038
ferdo.piko@t-1.s1

Bukovska vas 55a
2373, Sentjan
+386 (0)51 431 658
Hotavlje 87

4224, Gorenja vas
+386 (0)41 482 082

karla.b.rihtarsic@gmail.com

Fuzinarska 2
2392, Mezica
Kotlje 73
2394, Kotlje

+386 (0)2 82 21 609

+386 (0)31 204 638

marija.rudolf@siol.net

Na klancu 10
2367, Vuzenica

+386 (0)40 32 50 30

Na Krgsu 8
4228, Zelezniki

+386 (0)4 510 14 10

+386 (0)41 952 688

drazgoski.kruhki@gmail.com

Hubertusweg 3

9584, Finkenstein/Bekstanj

+43 (0)4254 3416
heidi.stank@al.net

Enngasse 23/14

med, vosek

glina

leskove vitre

glina, koruzno
li¢je, polst, volna

polst, tkanine,
volna

nit, steklo

glina

pardo masa,
poldragi kamni,
polst, volna

medeno testo

tkanine, volna

porcelan



v

Suligoj Jana

Trupi Marica

Uranc Cecilija

Urbancl Franc

Valencak Tanja,
Franc

Valencak Zala

Vecko Simona

Venturini Alja

Veronika Susnik
Vlasta Springer in

Viltuznik Marjana

(Avstrija)

Skofjelosko
obmocje

Obsotelje &
Kozjansko

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Obsotelje &
Kozjansko

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Skofjelogko
obmocje

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

1020, Wien/Dunaj
+43 (0)664 50 27 511
1zl.stern@gmx.at

Novovaska cesta 159
4226, Ziri

+386 (0)31 634 014
suligo]63@gmail.com

Zagorje 49
3261, Lesi¢no
+386 (0)40 460 307

Podgorska cesta 113
2380, Slovenj Gradec
+386 (0)51 386 613

Preski vrh 44
2394, Kotlje
+386 (0)2 82 20 917

Kozje 182

3260, Kozje

+386 (0)3 809 05 31
+386 (0)41 292 376
graviart@gmail.com
Sentlenart 44

2382, Mislinja

+386 (0)31 833 254
zala.valencak@t-2.net

Stari trg 65
2380, Slovenj Gradec
+386 51 424 017

simona@carovnijenarave.com

Jakopiceva 13
1000, Ljubljana
+386 (0)40 298 723

alja.venturini@sredina.org

Cesta ob potoku 37
2366, Muta

+386 (0)40 229 260
vlasta@omrezje.com

St. Janz 104

2360, Radlje ob Dravi
+386 (0)2 88 72 971
+386 (0)41 297 465

marjanav36@gmail.com

nit, volna

papir

glina, koruzno
licje, polst, volna

slama

steklo

les, papir, tkanine

milo

polst, volna

polst, tkanine,
volna

nit



Voncina Marijana

Voncina Simona

Zakosek Miha

Zupanci¢ Vladimir

Koroska
(Slovenija)

Koroska
(Slovenija)

Obsotelje &
Kozjansko

Koroska
(Slovenija)

Stari trg 104

2380, Slovenj Gradec
+386 (0)2 88 41 500

Pod gradom 34

2380, Slovenj Gradec
+386 (0)41 620 145
enakonocje23@gmail.com

Lesi¢no 69c

3261, Lesi¢no

+386 (0)3 580 51 75
+386 (0)41 513 794

Muratova ulica 5
2380, Slovenj Gradec
+386 (0)2 88 43 313
+386 (0)41 741 993

nit, volna

cvetje

zivila

zelezo



